
Nuorten työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön kehittämispäivä
Pasilan virastokeskuksen kokouskeskuksen isossa auditoriossa 11.11.2013 klo 9.00-15.40

Nimi Työpaikka Sähköposti

1 Ahola Kaisa Forssan kaupunki, nuorisopalvelut kaisa.ahola@forssa.fi

2 Ahola Susanna Uudenmaan TE-toimisto susanna.ahola@te-toimisto.fi

3 Ahti Vuokko Sovinto ry vuokko.ahti@sovinto.fi

4 Alaturkia Sarisirkku Helsingin kaupunki/Tulevaisuustiski sarisirkku.ala-turkia@hel.fi

5 Bergholm Eeva-Maria Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry/ Vihreän Oksan Werstas eeva-maija.bergholm@lastenpuutarha.fi

6 Clewer Kaisa Pukkilan kunta kaisa.clewer@pukkila.fi

7 Davidsson Jukka Forssan kaupunki jukka.davidsson@forssa.fi

8 Farin Jonna Siuntion kunta, nuorisotoimi jonna.farin@siuntio.fi

9 Hakala Timo Kaakkois-Suomen ELY-keskus timo.hakala@ely-keskus.fi

10 Hannula Pirita Uudenmaan TE-toimisto pirita.hannula@te-toimisto.fi

11 Hautamäki Anne Mäntsälän kunta anne.hautamaki@mantsala.fi11 Hautamäki Anne Mäntsälän kunta anne.hautamaki@mantsala.fi

12 Hellman Riikka Nurmijärven kunta, nuorisopalvelut riikka.hellman@nurmijarvi.fi

13 Himilä-Kainulainen Heli INTOa Työstä ry heli.himila-kainulainen@intoatyosta.fi

14 Hirvonen Jouni Lahden kaupunki Nuorisopalvelut/Työllisyyspalvelut/Etsivä nuorisotyöjouni.hirvonen@lahti.fi

15 Hukkanen Matti Lohjan kaupunki/Nuorisopalvelut/ Nuorisotyöpaja Tuuma matti.hukkanen@lohja.fi

16 Hurmerinta Johanna Loviisan kaupunki, työpajat, starttipaja johannahurmerinta@gmail.com

17 Hyyrynen Kirsi Kotkan - Haminan seudun koulutuskuntayhtymä kirsi.hyyrynen@ekami.fi

18 Johansson Sue Uudenmaan TE-toimisto sue.johansson@te-toimisto.fi

19 Jonsson Virpi Kotkan - Haminan seudun koulutuskuntayhtymä virpi.jonsson@ekami.fi

20 Juusti Kristiina Hämeen ELY-keskus kristiina.juusti@ely-keskus.fi

21 Järvensivu Maria Keravan kaupunki/nuorisopalvelut maria-elisa.jarvensivu@kerava.fi

22 Kaitanen Moona Vantaan kaupunki moona.kaitanen@vantaa.fi

23 Kantoluoto Hanna Hartolan kunta hanna.kantoluoto@hartola.fi

24 Kapanen Leena Pukkilan kunta leena.kapanen@pukkila.fi
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25 Karppinen Maria Uudenmaan TE-toimisto maria.karppinen@te-toimisto.fi

26 Kaurela Riikka Helsingin kaupunki/Tulevaisuustiski riikka.kaurela@hel.fi

27 Kippola Kirsi Loviisan kaupunki, työpajat kirsi.kippola@loviisa.fi

28 Kivi Kalle Vihdin kunta kalle.kivi@vihti.fi

29 Koikkalainen Ville Helsingin Diakonissalaitos / VAMOS-etsivä nuorisotyö ville.koikkalainen@hdl.fi

30 Koivisto Timo Peruspalvelukeskus Oiva timo.koivisto@oivappk.fi

31 Kontinen-Salakka Jaana INTOa Työstä ry jaana.kontinen-salakka@intoatyosta.fi

32 Korja Minna Laptuote-säätiö minna.korja@laptuote.fi

33 Kuisma Mirva Mäntsälän kunta mirva.kuisma@mantsala.fi

34 Kupari Taija Sysmän kunta/Nuorten Työpaja-hanke taija.kupari@sysma.fi

35 Kytö Asmo Helsingin seudun erilaiset oppijat ry asmo.kyto@lukihero.fi

36 Laaksonen Jarkko Helsingin kaupunki/Tulevaisuustiski jarkko.laaksonen@hel.fi

37 Lagström Susanna Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry werstas@lastenpuutarha.fi

38 Laivo Saija Vantaan kaupunki, nuorisopalvelut saija.laivo@vantaa.fi

39 Lehtinen Jaana Lahden kaupunki, nuorisopalvelut jaana.lehtinen@lahti.fi

40 Lehtinen Saku Uudenmaan TE-toimisto saku.lehtinen@te-toimisto.fi

41 Leppänen Hanna Lohjan kaupunki hanna.leppanen@lohja.fi41 Leppänen Hanna Lohjan kaupunki hanna.leppanen@lohja.fi

42 Liljelund Minna Keravan kaupunki/nuorisotoimi minna.liljelund@kerava.fi

43 Lindroos Sonja Lapinjärven kunta sonja.lindroos@lapinjarvi.fi

44 Lindstén Tomi Janakkalan kunta tomi.lindsten@janakkala.fi

45 Lius Marika Helsingin kaupunki, opetusvirasto marika.lius@edu.hel.fi

46 Lyra-Katz Anna Helsingin kaupunki, opetusvirasto anna.lyra-katz@hel.fi

47 Metsä-Vähälä Hanna Asikkalan kunta hanna.metsa-vahala@asikkala.fi

48 Mäenrinta Anja Askolan kunta anja.maenrinta@askola.fi

49 Mäkinen Arto Hämeenlinnan Seudun 4H-yhdistys ry arto.makinen@4h.fi

50 Mäkinen Elisa Hämeenkosken vapaa-aikatoimi elisa.makinen@hameenkoski.fi

51 Mäntyvaara Sari Forssan kaupunki, nuorisopalvelut sari.mantyvaara@forssa.fi

52 Neiglick Maarit Lohjan kaupunki/Nuorisopalvelut/Nuorisotyöpaja Tuuma maarit.neiglick@lohja.fi

53 Nousiainen Mika Loviisan kaupunki mika.nousiainen@loviisa.fi

54 Nousiainen Salla Mäntsälän kunta salla.nousiainen@mantsala.fi
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55 Nurminen Aino Sysmän kunta/ Etsivä nuorisotyö aino.nurminen@sysma.fi

56 Nygård Heli Vantaan kaupunki, nuorisopalvelut heli.nygard@vantaa.fi

57 Näreaho Olli Laptuote-säätiö olli.nareaho@laptuote.fi

58 Oinonen Ira Helsingin Diakonissalaitos, VAMOS-etsivä nuorisotyö ira.oinonen@hdl.fi

59 Ollilainen Katja Helsingin Diakonissalaitos, VAMOS-etsivä nuorisotyö katja.ollilainen@hdl.fi

60 Pajari Kyösti Omnian nuorten työpajat kyosti.pajari@omnia.fi

61 Paju Jukka Hattulan kunta, Työpaja Veijari jukka.paju@hattula.fi

62 Palomäki Tuula Forssan kaupunki, nuorten työpaja/QV12-hanke tuula.palomaki@forssa.fi

63 Pasi Riitta Uudenmaan TE-toimisto riitta.pasi@te-palvelut.fi

64 Pekkanen Kirsi Uudenmaan ELY-keskus kirsi.pekkanen@ely-keskus.fi

65 Pulliainen Emmi Loviisan kaupunki emmi.pulliainen@loviisa.fi

66 Punkari Satu Janakkalan kunta satu.punkari@janakkala.fi

67 Puurunen Virve Hyvinkään-Riihimäen seudun Ammattikoulutussäätiö virve.puurunen@hraks.fi

68 Päkkilä Jari Keravan nuorisopalvelut jari.pakkila@kerava.fi

69 Raita Kati Parik-säätiö kati.raita@parik.fi

70 Ranta Elina Järvenpään kaupunki/Nuorisokeskus elina.ranta@jarvenpaa.fi

71 Rantala Hanna Hämeenlinnan Seudun Työvalmennussäätiö Luotsi hanna.rantala@luotsisaatio.fi71 Rantala Hanna Hämeenlinnan Seudun Työvalmennussäätiö Luotsi hanna.rantala@luotsisaatio.fi

72 Reeves Eija Uudenmaan TE-toimisto eija.reeves@te-toimisto.fi

73 Riitamaa Jaana Forssan kaupunki, nuorisopalvelut jaana.riitamaa@forssa.fi

74 Rusanen Riikka Sipoon kunta, nuorisopalvelut riikka.rusanen@sipoo.fi

75 Saarenkylä Kati Siuntion kunta, nuorisotoimi kati.saarenkyla@siuntio.fi

76 Safar Emmi Helsingin seudun erilaiset oppijat ry emmi.safar@lukihero.fi

77 Saurama Juha Järvenpään kaupunki/Nuorisokeskus juha.saurama@jarvenpaa.fi

78 Seulamo-Kallio Pirjo Hämeenlinnan Seudun 4H-yhdistys ry pirjo.seulamo-kallio@4h.fi

79 Silén Katariina Sovinto ry katariina.silen@sovinto.fi

80 Sorvali Seija Kaakkois-Suomen TE-toimisto seija.sorvali@te-toimisto.fi

81 Stenberg Pamela Loviisan kaupunki, perusturvakeskus pamela.stenberg@loviisa.fi

82 Taskinen-Okungbowa Tarja HKI Stadin ammattiopisto, Nuorten työpajat tarja.taskinen@hel.fi

83 Tiilikkala Liisa Hämeenlinnan Seudun Työvalmennussäätiö Luotsi liisa.tiilikkala@luotsisaatio.fi

84 Tuominen Paula Heinolan kaupunki/Työpaja Torppa ja Aitta paula.tuominen@heinola.fi
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85 Warto Heli Heinolan kaupunki heli.warto@heinola.fi

86 Weckström Bodil Sipoon kunta bodil.weckstrom@sipoo.fi

87 Venetmäki Annukka Hattulan kunta annukka.venetmaki@hattula.fi

88 Vesterinen Anu Hyvinkää-Riihimäen Seudun Ammattikoulutussäätiö anu.vesterinen@hraks.fi

89 Veteläinen Aulis Humppilan kunta aulis.vetelainen@humppila.fi

90 Vihervuori Marjut Hangon kaupunki marjut.vihervuori@hanko.fi

91 Virtanen Johanna Lohjan kaupunki johanna.virtanen@lohja.fi

92 Virtanen Ronny Laptuote-säätiö ronny.virtanen@laptuote.fi

Esiintyjät

1 Aalto Katja Päijät-Hämeen koulutuskonserni/Tuoterengas katja.aalto@tuoterengas.fi

2 Ahonen-Walker Mari (paikalla klo 9-11) Valtakunnallinen työpajayhdistys ry mari.ahonen-walker@tpy.fi

3 Ekström Benjamin Raaseporin kaupunki benjamin.ekstrom@raseborg.fi

4 Fri Stefan Raaseporin kaupunki stefan.fri@raseborg.fi

5 Hilpinen Merja Opetus- ja kulttuuriministeriö merja.hilpinen@minedu.fi5 Hilpinen Merja Opetus- ja kulttuuriministeriö merja.hilpinen@minedu.fi

6 Mattila Tiina Uudenmaan ELY-keskus tiina.mattila@ely-keskus.fi

7 Nord Ulla Helsingin Diakonissalaitos ulla.nord@hdl.fi

8 Pitkänen Heljä Suomen Nuorisokeskukset ry helja.pitkanen@snk.fi

9 Puura Sanna Uudenmaan ELY-keskus sanna.puura@ely-keskus.fi

10 Tamminen Terhi Sovinto ry terhi.tamminen@sovinto.fi
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